
0.65 €
za KG

4.99 €
za KG

0.59 €
za KG

4.89 €
za KG

3.49 €
1 KG = 11,63€

0.79 €
1 KG = 1,58€

5.49 €
1 L = 0,92€

1.39 € 4.49 €
1 KG = 4,99€

2.59 €
1 rola =0,26€

MOGUĆNOST PLAĆANJA KARTICAMA:

Ne odgovaramo za tiskarske pogreške. Ponuda vrĳedi do isteka zaliha, a
kupljena količina ograničena je na mjesečnu potrebu jednog kućanstva.

Cĳene su maloprodajne izražene u eurima! www.branka.hr
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RADNO VRĲEME
PON-SUB: od 07:00 do 21:00 h
NED: prema rasporedu

Pravi Varazdinsk
i stacun

od 15.01. do 31.01.2024.
ili do isteka zaliha



3.29 €
za KG

Krila pileća svježa
Cekin

3.59 €
za KG

2.69 €
za KG

0.99 €
za KG

0.79 €
za KG

1.99 €
2.99 € 6.49 €

za KG

File pileći mini
panirani XXL 900g

6.99 €
1 KG = 7,77€

2.59 €

Istražite naše najnovĳe ponude,
dostupne i online na našoj web
stranici te na Facebooku!

Fotografije proizvoda ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda.
Cijene su maloprodajne izražene u eurima!
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SUPER PONUDA
15.01. - 31.01.

6.99 €
za KG

3.39 € 0.65 €
1 KG = 9,29€

1.09 €
1 KG = 7,27€

1.19 €
1 KG = 3,97€

7.99 €
za KG

6.59 €
za KG

6.49 €
za KG3.49 €

1 KG = 11,63€

1.49 €
za KG

Ne odgovaramo za tiskarske pogreške. Ponuda vrijedi do isteka zaliha, a kupljena količina
ograničena je na mjesečnu potrebu jednog kućanstva.
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0.79 €
1 KG = 7,90€

0.75 €1.39 €

2.59 €

1.59 €
1 KG = 10,97€-11,36€ 0.99 €

1 KG = 11,00€-16,50€ 1.19 €
1 KG = 2,98€

0.79 €

Ulje suncokret
1L Zvĳezda

1.49 €

Istražite naše najnovĳe ponude,
dostupne i online na našoj web
stranici te na Facebooku!

2.09 €
1 KG = 5,23€

Fotografije proizvoda ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda.
Cijene su maloprodajne izražene u eurima!
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SUPER PONUDA
15.01. - 31.01.

1.99 €
1 KG = 12,44€

1.69 €
1 KG = 13,52€

1.19 €
1 KG = 2,48€

3.29 €
1 KG = 8,23€

2.99 €
1 KG = 4,04€

2.19 €
1 KG = 12,51€

1.59 €
1 KG = 7,95€

3.99 €
1 KG = 39,90€

4.89 €

Ne odgovaramo za tiskarske pogreške. Ponuda vrijedi do isteka zaliha, a kupljena količina
ograničena je na mjesečnu potrebu jednog kućanstva.
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1.99 €
1 KG = 15,92€

0.59 €
1 KG = 6,94€ 1.69 €

1 KG = 4,23€

3.19 € 1.89 €
1 L = 0,95€

4.49 €
1 L = 2,25€ 0.69 €

1 L = 1,38€

1.69 €
1 L = 0,85€

2.09 €
1 L = 1,05€

1.29 €
1 L = 0,86€

Istražite naše najnovĳe ponude,
dostupne i online na našoj web
stranici te na Facebooku!

Fotografije proizvoda ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda.
Cijene su maloprodajne izražene u eurima!
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SUPER PONUDA
15.01. - 31.01.

30.99€
1 KOM = 0,22€ 21.99€

1 pranje=0,22€

0.39 €
1 KG = 6,50€

0.99 €
1 KG = 13,20€

0.69 €
1 KG = 4,60€

2.19 €
1 KOM = 1,10€

9.99 €
1 pranje=0,27€

3.99 €
1 pranje=0,05€

3.49 €
1 L = 2,59€

3.09 €

Ne odgovaramo za tiskarske pogreške. Ponuda vrijedi do isteka zaliha, a kupljena količina
ograničena je na mjesečnu potrebu jednog kućanstva.

7



4.69 €

2.39 €

4.59 €
1 L = 1,15€ 0.59 €

1 KG = 6,94€

1.99 €
1 KOM = 0,20€

6.39 €

5.49 €
1 KG = 2,03€

Deterđent Violeta
razne vrste 2,7L

2.19 €
1 L = 4,38€

Gel za
tuširanje
Angelica
odabrane
vrste
500ml

0.75 €
1 KG = 0,68€

Sol za perilicu Pagomat
1,1kg

Istražite naše najnovĳe ponude,
dostupne i online na našoj web
stranici te na Facebooku!

Fotografije proizvoda ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda.
Cijene su maloprodajne izražene u eurima!
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